

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.**

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO Futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de Materiais e Equipamentos Diversos, sendo Bens Permanentes como Computadores, Equipamentos de Informática, Ar Condicionados, Eletrodomésticos, Mobiliários, Utensílios e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), atendendo as necessidades do Município de Nerópolis, para a Manutenção do Executivo, através das Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal do Meio Ambiente e do IMPANER. Conforme quantidades e especificações do Termo de Referência

O(A) SEC. DE GOV. ADM. PLANEJAMENTO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS LTDA-EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.618.435/0001-92, estabelecida na RUA DA PATRIA Nº239 QD.73 LT.18, SANTA GENOVEVA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Josias Luiz do Brasil Guimarães, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 597.892.041-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/36	Mouse Com Fio USB 1600DPI Cabo 1.5M Preto - Sistemas operacionais compatíveis: Windows 10, Windows 8, Windows 7, macOS 10.1; Com conexão USB; Velocidade máxima: 1.600 ips; Quantidade de botões: 3; Interfaces: USB-A. Apresentar Prospecto.	C3TECH	435	UND.	42,50	18.487,50
1/37	Teclado com fio USB com Layout ABNT2 - Layout: QWERTY; Cor de teclado: Preto; Conforto durante todo o dia: O design do teclado com fio oferece digitação confortável; Fácil de configurar e usar: compatibilidade: compatível com Windows 7, 8, 10 ou superior. Apresentar Prospecto.	C3TECH	435	UND.	35,50	15.442,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						33.930,00

EXPRESS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.242.246/0001-75, estabelecida na R 2 QD 4 LT 19, ALCO VERDE, ANÁPOLIS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Gedeon Pereira da Silva, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 009.324.491-66, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/32	ESTABILIZADOR, 500/BIVOLTS, 4 TOMADAS. (220V). Apresentar Prospecto.	COLETEK ES-500VA	115	UND.	135,00	15.525,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						15.525,00

SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 03.818.333/0001-10, estabelecida na RUA DONA MARIA CECILIA MASCARENHAS DE FIGUEIREDO, QUADRAC 01 LOTE 7/15, CONJUNTO CAICARA, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Genetrix Saraiva de Goiaz Toledo, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 335.611.761-00, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	Fogão industrial a gás, baixa pressão, 6 bocas duplas, com forno, grelha reforçada 40x40cm em ferro fundido. forno com capacidade de 80L. medidas do fogão: altura 820mm, largura 1.535mm e profundidade 1.060mm. Marca tipo Venâncio.	MR	50	UND.	2.599,00	129.950,00
1/4	Geladeira duplex, capacidade para 480L, frost free, cor	MIDEA	50	UND.	3.620,00	181.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	branca. 220V.					
1/5	Liquidificador pequeno doméstico 3L, 12 velocidades, potência de 1.200W. 220V	PHILCO	50	UND.	175,00	8.750,00
1/11	Bebedouro Industrial 200l inox 4 torneiras (220 volts).	KNOXX	50	UND.	2.950,00	147.500,00
1/40	PROJETOR DATASHOW, igual ou superior ao Projetor Datashow EPSON 3600, Lumens Bivolt Epson X49 V11H982020 Powerlite. Apresentar Prospecto.	EPSON	44	UND.	4.195,00	184.580,00
1/85	Tigela plástica azul para merenda escolar 350ml	PLACELMI	4.040	UND	1,50	6.060,00
1/86	Colher plástica azul para merenda escolar	PLACELMI	5.660	UND	0,65	3.000,00
1/87	Caneca plástica azul 300ml para merenda escolar	PLACELMI	2.540	UND	1,60	4.064,00
1/108	Garrafa térmica para café 1L.	UNITERMI	100	UND	32,00	3.200,00
1/120	Picador cortador de frutas e legumes grande, tripé, profissional, inox.	METAL FERREIRA	50	UND	180,00	9.000,00
1/165	CALÇADO DE SEGURANÇA, TIPO SAPATO, ANTIDERRAPANTE, COR PRETA - Descrição: Calçado ocupacional, 100% impermeável, classe II, tipo A (calçado baixo), confeccionado em material polimérico com solado de borracha vulcanizada antiderrapante. Possui absorção de energia no calcanhar (E) e solado resistente ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com detergente e em piso de aço contaminado com glicerol (SRC). Calçado inteiro fechado no calcanhar e resistente a água (WR). Possui palmilha interna. Com Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho e Previdência (C.A). Os calçados deverão atender condições da ABNT NBR ISO 20347/2015 e 20344/2015. Tamanhos: Nº 34 – 37 pares; Nº 35 – 60 pares; Nº 36 – 114 pares; Nº 37 – 112 pares; Nº 38 – 80 pares; Nº 39 – 51, Nº 40 – 34 pares.	CARTOM	490	PAR	52,00	25.480,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						703.263,00

NS DISTRIBUIDORA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.556.376/0001-61, estabelecida na Nenhum, Sem Bairro, RIO VERDE, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Norton de Brito Monteiro, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 310.853.421-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/13	Mesa para Refeitório (2,90 comp. X 0,80 larg. X 0,60 alt.).	METALWOOD	85	UND.	1.580,00	134.300,00
1/24	Placas de Rota de Fuga	EXTINORPI	1.000	UND.	14,00	14.000,00
1/25	Suporte para extintor	EXTINORPI	1.370	UND.	10,00	13.700,00
1/89	Bacia plástica, resistente, redonda, com capacidade para 5L.	ARQPLAST	140	UND	7,29	1.020,60
1/90	Bacia plástica, resistente, redonda, com capacidade para 80L.	ARQPLAST	140	UND	40,00	5.600,00
1/93	Borracha anel de vedação para panela de pressão 8L, em silicone atóxico.	MONDIAL	95	UND	7,85	745,75

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/97	Caixa plástica organizadora, com trava na tampa e capacidade para 20L. Medidas: Altura: 15cm, comprimento: 59cm e largura: 38cm.	RICHIOTTO	95	UND	38,00	3.610,00
1/98	Colher para arroz em aço inox, 26,5cm de comprimento.	ORIGINAL	80	UND	13,70	1.096,00
1/99	Concha para feijão de aço inox, 28cm de comprimento.	ORIGINAL	80	UND	12,00	960,00
1/102	Escumadeira de aço inox, com cabo de aço inox ou plástico. Comprimento: 31cm.	ORIGINAL	80	UND	14,65	1.172,00
1/104	Escorredor de macarrão, de aço inox, 39,5cm de boca a boca e 51cm de alça a alça, altura 21cm, capacidade 11L	BRINOX	55	UND	97,00	5.335,00
1/105	Facas para corte, cabo de polietileno, 6 polegadas.	ORIGINAL	80	UND	33,00	2.640,00
1/107	Faca para pão, 8 polegadas, cabo plástico, 32,2cm de comprimento.	ORIGINAL	80	UND	22,00	1.760,00
1/109	Jarra de plástico resistente, com tampa, capacidade para 2L.	JAGUAR	95	UND	16,00	1.520,00
1/110	Jarra de plástico resistente, com tampa, capacidade para 4L.	PLASUTIL	95	UND	43,90	4.170,50
1/112	Frigideira em Alumínio com Revestimento Interno e Externo Antiaderente Starflon Max com Cabo Baquelite 20 cm 0,8 L	MARLUX	65	UND	30,00	1.950,00
1/121	Ralador em inox 4 faces, medidas: 23 x 10,5 x 8 cm; 162 g	ORIGINAL	65	UND	20,00	1.300,00
1/122	Cortador e ralador de legumes dupla face, material plástico e lâminas em aço inox.	ORIGINAL	65	UND	19,00	1.235,00
1/123	Assadeira retangular de alumínio, com borda, para bolo, tamanho 40x35cm.	MARLUX	65	UND	61,00	3.965,00
1/126	Tábua para carne em polietileno 30x50cm e 1cm de espessura, cor amarelo	FUTURA	60	UND	71,50	4.290,00
1/128	Lixeira plástico resistente, com tampa e acionamento por pedal. Capacidade para 100 litros.	INJEPLASTEC	130	UND	85,50	11.115,00
1/129	Válvula de segurança para panela de pressão industrial de 20 litros	MARLUX	65	UND	9,60	624,00
1/131	Peso válvula de segurança de panela de pressão 8/10 litros	MARLUX	65	UND	8,00	520,00
1/132	Termômetro Digital Infravermelho Laser Industria -50° A 380°C	VERSION	65	UND	10,30	669,50
1/134	Balança comercial digital, alta precisão, com pesagem variando de 2g a 40kg, bivolt e com display digital. Com bateria.	CATAVENTO	50	UND	6,00	300,00
1/138	PRATOS FUNDOS (BRANCO LISO GRANDE) material vidro – igual ou superior a Duralex Opaline	DURALEX	755	UND	6,80	5.134,00
1/139	TALHER GARFO DE MESA – liso e inteiriço (INOX)	ORIGINAL	755	UND	2,00	1.510,00
1/140	TALHER FACA DE MESA – liso e inteiriço (INOX)	ORIGINAL	755	UND	2,90	2.189,50
1/141	TALHER COLHER DE SOPA – liso e inteiriço (INOX)	ORIGINAL	755	UND	1,79	1.351,45

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/142	COPO DE VIDRO TIPO TULIPA 300 ml	NADIR	555	UND	5,18	2.874,90
1/145	PANO DE COPA - Pano Prato branco Premium Cozinha 100% algodão Felpudo Grosso - Dimensões: 70cm de comprimento e 45cm de largura.	ROMA	520	UND	2,90	1.508,00
1/151	FRIGIDEIRA antiaderente grande em Alumínio Revestida em Cerâmica - 20 cm	MARLUX	55	UND	50,00	2.750,00
1/153	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA 56 LITROS - plástico cristal - dimensões 58C x 40L x 34A centímetros	SANREMO	75	UND	104,00	7.800,00
1/155	Coador para café – de Pano, tamanho M ou 103 Reutilizável e Sustentável	MELLITA	140	UND	11,00	1.540,00
1/157	Peneira Inox 20 cm	ORIGINAL	55	UND	15,40	847,00
1/160	Avental, na cor branca, tecido Oxford, tecido durável e de boa qualidade. Com bolso na frente e escrita (alimentação escolar). Tamanhos variados do P ao XXG, conforme solicitação da contratante.	ITA	320	UND	22,00	7.040,00
1/162	Luva plástica descartável transparente produzida em polietileno, não estéril, ambidestra, atóxica, inodora. Pacotes com 100 unidades.	NOBRE	210	PCT	3,20	672,00
1/163	AVENTAL de PVC (1,20 x 0,65), na cor branca - Descrição: Avental de segurança, com tira soldada fixa no pescoço e tira soldada com engate rápido na cintura para ajustes, confeccionado em PVC laminado e forrado. Com Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho e Previdência (C.A).	PLASTICOR	470	UND	10,00	4.700,00
1/164	LUVA DE LÁTEX VERNIZ, tam. 08 (M) - Descrição: Luva de segurança confeccionada em látex natural, revestimento interno em verniz silver, relevo antiderrapante na face palmar dos dedos. Com Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho e Previdência (C.A).	VOLK	295	PAR	7,99	2.357,05
TOTAL DO FORNECEDOR .:						259.872,25

HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.106.687/0001-26 estabelecida na AV C7, QUADRA69 LOTE 02 CASA 02 SALA , SET SUDOESTE, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Helio Rodrigues Costa, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 726.100.421-91, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/34	MICROCOMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK), com processador de no mínimo, 12 Núcleos, 16 Threads e 18MB de Cache; Frequência de clock real máxima, igual ou superior a 4,60 GHZ; Memória RAM 16GB (2x8) DDR4 - 3200 MHZ ou superior; HD NVMe M2 2.280 ou de 500GB ou superior; Controladora de Vídeo de 2GB GDDR5 ou superior; Teclado em Português; Tela Full HD de no mínimo 15 polegadas, antirreflexo e 120Hz; Resolução de no mínimo 1920 x 1080; Placa de Rede Wireless Padrão 802.11a b/g/n/ac ou superior; Bluetooth 5.2 ou superior; Portas USB 3.2; Saída HDMI; Câmera HD; Com Fonte de Alimentação; Sistema Operacional Windows 11 Original, possuir porta de rede. Apresentar Prospecto.	DELL	135	UND.	6.099,00	823.365,00
1/42	Roteador Wi-fi 6 Gigabit - Padrões: Wi-Fi 6; IEEE 802.11ax/ac/n/a 5 GHz; IEEE 802.11ax/n/b/g 2.4 GHz;	TP-LINK	95	UND.	390,00	37.050,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	Velocidade de WiFi AX3000; 5 GHz: 2402 Mbps (802.11ax, HE160); 2.4 GHz: 574 Mbps (802.11ax); 4 x Antenas Fixas de Alto Desempenho; Criptografia WiFi WPA: WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise.					
1/46	Roteador MikroTik RouterBOARD Hex RB750Gr3 100V/240V Branco Firewall Sistema RouterOS Segurança de rede Gigabit Ethernet - Modelo/código: RB750Gr3; Frequência nominal CPU: 880MHz; Núcleos CPU: 2; RAM: 256MB; Portas ethernet 10/100/1000: 5; Portas USB: 1; Plugue de energia: 1; Tensão de entrada suportada: 8V - 30V; Entrada PoE: Sim; Monitor de voltagem: Sim; Monitor temperatura PCB: Sim; Dimensões: 113 x 89 x 28 (mm); Sistema operacional: RouterOS; Temp. ambiente (testada): -30 + 70 C; Nivel licença: 4; CPU: MT7621A; Consumo máximo: 5W; Tipo slot USB: USB tipo A; USB Power Reset: Sim; Tipo armazenamento: FLASH; Capacidade armazenamento: 16MB; Quantidade de threads do processador: 4. Apresentar Prospecto.	MIKROTIK	20	UND.	628,00	12.560,00
1/50	Fonte De Alimentação Para PC 500W Bivolt - Potência: 500W; Certificação: 80 PLUS Bronze; Nivel de ruído: 26 dbA; MTBF: 40.000 horas. Apresentar Prospecto.	BLUECASE	50	UND.	360,00	18.000,00
1/58	Memória RAM ValueRAM verde 8GB - Tecnologia da memória RAM: DDR3 SDRAM; Formato da memória RAM: UDIMM; Velocidade da memória RAM: 1600 MHz. Apresentar Prospecto.	KINGSTON	40	UND.	136,00	5.440,00
1/59	Memória 8gb Ddr4 2666 Mhz Deskt - Tecnologia da memória RAM: DDR4; Formato da memória RAM: UDIMM; Velocidade da memória RAM: 2.666 MHz. Apresentar Prospecto.	BLUECASE	40	UND.	229,00	9.160,00
1/70	Cabo De Força Alimentação Bipolar 90 Graus - Quantidade de pinos: 2; Comprimento: 1,5 m; Tipo de conector: Bipolar.	GREEN	40	UND.	43,00	1.720,00
1/73	Pendrive 64 GB 3.0 - Capacidade de armazenamento de 64GB; Conectividade USB 3.0; Tipo de conector: USB-A; Velocidade de leitura de 150MB/s.	SANDISK	20	UND.	90,00	1.800,00
1/74	Nobreak 3000va 220v Senoidal - Potência; Potência pico: 3000VA; Potência nominal: 3.000 VA; Voltagem de entrada: 220V; Voltagem de saída: 220V; Voltagem de entrada CA: 220V; Faixa de voltagem de entrada: 208vac-240vac; Faixa de voltagem de entrada CA: 208V - 240V. Apresentar Prospecto.	TS-SHARA	1	UND.	4.648,00	4.648,00
1/79	Cabo Rede Cat6 305m CMX U/Utp Anti-Chamas - Categoria: CAT.6; Cruzeta: Sim - Os pares são reunidos com passo adequado, formando o núcleo do cabo. É utilizado um elemento central em material termoplástico para separação dos 4 pares binados; Construção: U/UTP - 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados em polietileno especial; Capa externa: PVC CMX; Marcação sequencial métrica, que facilita a visualização da quantidade restante e no cálculo dos lances para instalação; Diâmetro nominal: 6,0 mm; Produto que atende as políticas de respeito ao meio ambiente. Fio sólido de cobre eletrolítico nu. Os condutores são trançados em pares.	FUOKAWA	5	UND.	1.242,00	6.210,00
1/84	Switch Gigabit 24 Portas 10/100/1000 - Capacidade de Comutação: 48 Gbps; Taxa de Transferência: 35,71Mpps; Buffer de Pacote: 4M; Endereço MAC: 8K; Quadro Jumbo: 4Kbytes; Modo de Transferência:	INTELBRAS	10	UND.	812,00	8.120,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/159	Armazenar e Encaminhar; MTBF: 100000 horas; Protocolo de Rede: IEEE802.3 (10Base-T), IEEE802.3u (100Base-TX), IEEE802.3ab (1000Base-TX), IEEE802.3x (Controle de Fluxo); Padrão Industrial: EMI: FCC Parte 15 CISPR (EN55032) Classe A; EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT), EN61000-4-5 (Surge); Meio de Rede: 10Base-T, 100Base-TX, 1000 Base; Certificação: CE, FCC, RoHS; Tensão de Entrada: CA 100-240 V; Tensão de Saída: 12V2A. Apresentar Prospecto. Camiseta na cor branca, com manga curta, gola V, tecido malha PV antipirina. Tecido deve ser fresco, durável e de boa qualidade. Sem bolsos, contendo o brasão do município silkado no peito, no lado esquerdo da camiseta e o brasão da Secretaria Municipal de Educação na manga direita. Conforme croqui em anexo. Os tamanhos serão do P ao XXG, de acordo com a solicitação da contratante Calça reta, feminina, na cor azul marinho, tecido Helanca Colegial. O tecido deve ser durável e de boa qualidade, apresentando espessura adequada para evitar transparência. O cós deve ser na cintura, cós liso na frente e com elástico atrás para facilitar a colocação. Tamanhos variados do P ao XXG, conforme solicitação da contratante	HR	370	UND	35,00	12.000,00
1/161		HR	370	UND	66,32	24.538,40
TOTAL DO FORNECEDOR .:						965.561,40

LOURENCO & RIBEIRO COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 33.911.544/0001-64, estabelecida na RUA APARECIDA DE PAULA, QD08 LT 9-A, RESIDENCIAL ARAGUAIA, NERÓPOLIS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Yolanda Christine Lourenço Sousa Ribeiro, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 064.913.101-08, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/47	Limpa Contato Elétrico Uso Geral 300ml – Elimina resíduos que prejudicam os contatos elétricos e eletrônicos; Recupera a condutividade dos contatos; Na maioria dos casos, dispensa a desmontagem dos equipamentos; Não propaga corrente elétrica; Limpa e seca instantaneamente.	MUNDIAL PRIME	50	UND.	30,33	1.516,50
1/48	Pasta Térmica Prata Pote 20 Gr – Composto à base de Prata Coloidal; Alta Condutividade térmica; Não Corrosiva; Alta Performance; Alta Viscosidade; Alto poder de refrigeração. Extremamente Aderente.	TAPCAMP	10	UND.	109,66	1.096,60
TOTAL DO FORNECEDOR .:						2.613,10

V4 COMERCIO E SERVICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 50.752.343/0001-80, estabelecida na RUA PEDRINOPOLIS, QUADRA 40; LOTE 05; CASA 2, CARDOSO, APARECIDA DE GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Vanessa Batista Fernandes, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 007.306.091-70, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/6	Multiprocessador 1.400W, 2 velocidades, 220V.	PHILCO	50	UND.	363,00	18.150,00
1/7	Liquidificador inox 10 litros industrial, potência de 5 cv. Lâmina resistente de aço inoxidável. Tampa dosadora incorporada. Livre de BPA.	VITALEX	45	UND.	725,00	32.625,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/12	Máquina de Lavar e Secar Roupa (15k).	CONSUL	20	UND.	2.550,00	51.000,00
1/43	Kit de Ferramentas Com 129 Peças Com Alicates – 01 Alicate bico meia cana reto de 6' (150MM); 01 Alicate corte diagonal de 6' (150MM); 01 Alicate prensa terminais com jogo de 20 bits (Hex H3 - H4 - H5 MM); (Quadrado S1 - S2); (Adaptador); (Torx T10 - T15 - T20 - T25); 01 Cabo anatômico com catraca para bits; 04 Chaves de precisão; 01 Chave ajustável/inglesa de 6' (150MM); 01 Estilete de 9MM; 01 Martelo unha de 100 G; 01 Cabo metálico emborrachado; 01 Nível de 9' (230MM) com 3 bolhas; 10 Parafusos de 6MM, cabeça chata, zincados, tipo Phillips; 55 Pregos de aço com cabeça de 20MM; 05 Parafusos máquina com cabeça redonda e porca sextavada; 04 Ganchos; 10 Buchas plásticas para fixação de 6MM; 01 Trena de 3Mx12MM; 01 Caixa plástica. Apresentar Prospecto.	SPARTA	2	UND.	280,00	560,00
1/44	Kit Ferramenta 117 Chaves Precisão Computadores/Notebook – 1 x caixa (plástico) 157*90*52mm; 1 x eixo de extensão flexível; 1 x barra de extensão 128mm; 1 x pinça 122mm; 3 x ferramentas de alavanca de plástico (86mm e 82mm); 1 x ferramentas de remoção de cartão sim 33mm; 1 x chave 98mm; 1 x ventosa 35mm; 1 x bloco magnetizar/desmagnetizar; 1 x agulha para remoção cartão SIM; 3 x palhetas de abertura (35*37mm e 31*33mm); 1 x suporte de broca para chave de fenda elétrica; 1 x adaptador sleeve; 98 * bit chave de fenda. Apresentar Prospecto.	SNASOWED	2	UND.	88,90	177,80
1/51	Fita Isolante I 18mm X 20m Preta - Comprimento: 20 Metros; Espessura (mm): 0,13; Teor de Chumbo (ppm) max.: 100; Largura (mm): 18 +/- 0,5; Cor: Preta; Adeso ao ao (N/cm): 2,80; Adeso ao dorso (N/cm): 2,10; Alongamento (%): 180; Tenso Disruptiva (V): 8.000; Resistência isolao (M): >50.000; Resistência propagação de chama: Retardante a chama; Classe de Temperatura (C): 90 máximo.	3M	50	UND.	13,00	650,00
1/52	Parafusadeira Furadeira De Impacto Profissional 21v Modelo TB-21PX 2 Baterias Com Maleta The Black Tools 110/220V 60Hz - 01 Broca de impacto multifuncional M8; 04 Brocas helicoidais M2,3,4,5,6; 01 Conector flexível de 30 mm; 01 Ponteira PH2+ST6 de 65 mm; 01 Ponteira PH2 de 100 mm; 01 Parafusadeira TB21PX; 01 Carregador BIVOLT; 02 Adaptadores; 09 Soquetes; 02 Baterias; 01 Manual; 10 Bits. Apresentar Prospecto.	THE BLACK TOOLS	2	UND.	417,00	834,00
1/53	Chave De Fenda Elétrica De Precisão Portátil - Frequência: 50 Hz/60 Hz; Parafusadeira elétrica compacta; Sem fio; Velocidade de rotação de entre 0rpm e 200rpm; •Torque máximo: 3Nm; Inclui 1 estojo com magnetizador / desmagnetizador. Mandril 3.97mm; Iluminação LED para melhor visibilidade. Apresentar Prospecto.	EXBOM	2	UND.	376,00	752,00
1/54	Martelete Rompedor 1200w 220V - Rotação: 1300rpm; Potência: 1200Watts; VOLTAGEM: 220V; Função Martelete: 5100rpm; Tamanho do Mandril: 24mm; BOTÃO DE SELEÇÃO PARA ROTAÇÃO, ROTAÇÃO COM IMPACTO E IMPACTO; FREQUÊNCIA: 50/60HZ; SISTEMA REVERSÍVEL. Apresentar Prospecto.	NAKASAKI	2	UND.	1.080,00	2.160,00
1/56	Escada de alumínio reta Telescópica preto/amarelo - Total de degraus: 13; Altura: 3,8 metros; Material: Aço inoxidável. Apresentar Prospecto.	ZAGANZA	1	UND.	1.000,00	1.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/57	Escada De Alumínio Multifuncional - Degraus: 16 (4x4); Posições: 4; Altura estendida: 4,29m; Altura fechada: 1,145m; Altura Pintor: 2,08m; Altura Andaime: 1,12m; Peso: 12Kg; Capacidade máxima: 150Kg. Apresentar Prospecto.	BOTAFOGO	1	UND.	1.145,00	1.145,00
1/61	Kit Jogo Brocas Ferro Concreto Madeira Videia P/ Furadeira - 6 Brocas para Metal, nos tamanhos 2, 3, 4, 5, 6 e 8 mm; 5 Brocas para Concreto, nos tamanhos 4, 5, 6, 8, e 10 mm; Estojo para acondicionar as brocas. Apresentar Prospecto.	FERTAK	2	UND.	100,00	200,00
1/64	Caixa de Cabo Rede CAT5e 305 Metros 4 Pares Trançado 8 Fios Cor - Forma do cabo: Circular; Categoria: 5e; Material de revestimento: PVC; Material condutor 100% cobre.	FURUKAWA	10	CX	980,00	9.800,00
1/75	Cabo Fio Paralelo 1,50mm 100 Metros - Cabo Flexível com seção de 2x1,50mm, Tensão: 250/150º; Comprimento do rolo: 100m; Cabo não propagador de incêndio; Compatível com o padrão Nbr.	TECFLEX	10	UND.	270,00	2.700,00
1/82	Fita adesiva de alta fusão - Alongamento na ruptura: 800.0 %; Aplicações: Isolamento, Massa para Vedação (Mastic), Manutenção Elétrica; Classificação da Voltagem: 69 Kv; Temperatura Máxima de Funcionamento: 90 °C; Comprimento total (sistema métrico): 10 m; Largura (Métrica): 19 mm.	THOMPSON	10	UND.	85,00	850,00
1/91	Bandeja de plástico, tipo de açougue, branca retangular medidas 60x40cm.	PLASVALE	125	UND	39,00	4.875,00
1/111	Leiteira de alumínio nº16, capacidade para 2,5L.	ALUMINIO	95	UND	39,00	3.705,00
1/135	Botijão de gás liquefeito de petróleo p13. (Vasilhame)	LIQUIGAS	65	UND	285,00	18.525,00
1/136	Registro para botijão de gás P13 com válvula, selo INMETRO.	ALIANÇA	85	UND	50,00	4.250,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						153.958,80

VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 35.652.184/0001-59, estabelecida na RUA BARTOLOMEU PAES, VILA ANASTÁCIO, SÃO PAULO, SP, neste ato representado pelo Sr(a). Gustavo Tadeu Breschigliari, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 413.988.308-10, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/41	SCANNER, igual ou superior a Scanner EPSON WorkForce ES-580W - Documentos, Wireless, ADF, OCR, Bivolt, Preto (Scanner Duplex de Passada Única e Wireless, Digitalização sem fio ADF para 100 folhas, inclui o software Epson ScanSmart, Ciclo Diário de até 4.000 páginas). Apresentar Prospecto.	AVISION	55	UND.	2.989,99	164.449,45
TOTAL DO FORNECEDOR .:						164.449,45



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

MULTIPLA DISTRIBUIDORA DE ELETRODOMESTICOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.506.205/0001-30, estabelecida na RUA JOAQUIM FERNANDES, QUADRA14 LOTE 01, CENTRO, URUAÇU, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Tomaz Ramos de Menezes Junior, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 037.444.961-98, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	Freezer horizontal, capacidade para 400 litros, inverter, uma porta. 220V. Branco	ELECTROLUX	50	UND.	2.950,00	147.500,00
1/2	Freezer horizontal, capacidade para 534 litros, duas portas. 220V. Branco	CONSUL	50	UND.	3.330,00	166.500,00
1/8	Liquidificador industrial basculante com cavalete e capacidade para 19 litros, copo em aço inox, composto por 4 facas no fundo, todas em aço inox e com corte em material temperado.	METVISA	45	UND.	1.470,00	66.150,00
1/72	Pilha CR2032 Botão - Composta por Litio; 3V; capacidade de 0 mAh; tempo máximo de retenção de carga de 10 anos ; Sem mercúrio.	ELGIN	100	UND.	4,00	400,00
1/88	Bacia plástica, resistente, redonda, com capacidade para 36L.	JAGUAR	140	UND	20,98	2.937,20
1/94	Caldeirão de alumínio, com tampa, com capacidade para 30L	AL	60	UND	166,00	9.960,00
1/95	Caldeirão de alumínio, com tampa, com capacidade para 40L	AL	60	UND	180,00	10.800,00
1/96	Caldeirão de alumínio, com tampa, com capacidade para 50L	AL	60	UND	236,00	14.160,00
1/100	Concha para feijão, industrial, grande, de aço inox, medida do cabo: 38cm e diâmetro da concha: 12cm.	AL	80	UND	13,00	1.040,00
1/101	Descascador de legumes em aço inox, dimensões: 23 x 14 x 0,1 cm; 68 g	AL	100	UND	13,09	1.309,00
1/103	Escumadeira industrial de aço inox, com cabo de aço inox ou plástico. Comprimento: 50cm	AL	80	UND	35,99	2.879,20
1/106	Facas para corte, cabo de polietileno, 7 polegadas.	AL	80	UND	32,89	2.631,20
1/113	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade para 28L	AL	55	UND	148,00	8.140,00
1/114	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade para 34L	AL	55	UND	240,00	13.200,00
1/115	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade para 50L	AL	60	UND	304,75	18.285,00
1/116	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade para 60L	AL	60	UND	478,00	28.680,00
1/117	Panela de alumínio batido com tampa, capacidade para 1,2 litros	AL	75	UND	34,00	2.550,00
1/118	Panela de pressão, de alumínio, capacidade para 10 litros.	AL	60	UND	124,00	7.440,00
1/119	Peneira de aço inox, 70cm de diâmetro.	AL	60	UND	27,87	1.672,20
1/124	Tábua para carne em polietileno 30x50cm e 1cm de espessura, cor branca.	JAGUAR	60	UND	81,00	4.860,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/125	Tábua para carne em polietileno 30x50cm e 1cm de espessura, cor verde	JAGUAR	60	UND	72,50	4.350,00
1/127	Tabuleiro de alumínio, com borda de 5cm, medidas: 50x70cm.	AL	105	UND	104,82	11.006,10
1/130	Peso válvula de segurança de panela de pressão 12/15/20/24 litros	RP	65	UND	7,29	473,85
1/133	Pilhas alcalinas AAA para termômetro	ALGIN	285	UND	10,40	2.964,00
1/146	JARRA DE VIDRO COM TAMPA 2 L	CASAMBIENTE	85	UND	49,00	4.165,00
1/147	JARRA DE INOX COM TAMPA FIXA 2 L - Dimensões aproximadas do produto (cm) 18x13x13 cm	CT	90	UND	90,00	8 00
1/148	GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA 1,8 L (INOX) – Material Atóxico, Quente 12 por horas, a prova de derramamento, alça de transporte, exterior em Inox; Bomba de pressão; Jato forte e estabilidade ao bombear.	VLI	60	UND	83,00	4.980,00
1/149	BANDEJA DE INOX RETANGULAR LISA 49 cm x 33 cm	AL	75	UND	59,00	4.425,00
1/150	CAÇAROLA antiaderente 4 litros em Alumínio Revestida em Cerâmica – igual ou superior a Caçarola Revestimento Cerâmico Hercules	AL	60	UND	74,08	4.444,80
1/152	Forma assadeira em alumínio, com borda de 5cm, medidas: 50x70cm.	AL	75	UND	80,00	6.000,00
1/154	CAIXA MULTIUSO COM TAMPA 25 LITROS – plástico - dimensões: 60 x 57 x 37 centímetros	LAR PLAST	75	UND	33,49	2.511,75
1/158	Carrinho p/ cargas, de ferro, duas rodas, suporta 200 kg.	MD	45	UND	323,89	14.575,05
TOTAL DO FORNECEDOR .:						579.08

EMILIANAS COMERCIAL LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 48.873.648/0001-07, estabelecida na RUA CODORNA OESTE, BOX D, EXPANSÃO URBANA, CHAPADÃO DO CÉU, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Camila Evangelista Scarpari, na função atual de ., portador do CPF nº 034.109.311-47, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/9	Fogão elétrico de mesa, 2 bocas, 2000w de potência, superfície de aço inoxidável. Dimensões: 27,5cm de largura x 8,0cm de altura x 50,0cm de profundidade.	AGRATTO FM-02	50	UND.	180,00	9.000,00
1/10	Forno micro-ondas de bancada, capacidade para 20 litros, 1300W de potência. Dimensões: 45.5cm de largura, 26.25cm de altura, 34.8cm de profundidade.	MIDEA MRAE21	50	UND.	525,00	26.250,00
1/33	COMPUTADOR COMPLETO, com as seguintes especificações mínimas: Placa Mãe com slot Ultra M.2 PCI e GEN 3 e Sata 3, USB tipo A, LAN Gigabyte, Processador com 6 núcleos, 12 threads, frequência mínima de 2.50GHz e máximo de 4.40GHz, 18MB de Cache; Memória DDR4 16GB (2x8); HD SSD/M.2 de 512GB; Placa de vídeo mínimo de 1 Gb; Fonte 80 Plus 500 Watts reais; Monitor 21.5" polegadas, formato de tela widescreen, com resolução 1920x1080, com conectores VGA E HDMI, Mouse, Teclado. O equipamento deverá vir com Licença do Windows 10, 64	BTEC - I5 - 12400 / 16GB / 512GB / 1GB / 500W / 21,5 / KIT/WIN	335	UND.	2.720,00	911.200,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	bits. Apresentar Prospecto.					
1/35	CÂMERA WEBCAM, C928HD (periférico). Apresentar Prospecto.	BRAZILPC W6	290	UND.	100,00	29.000,00
1/60	Switch de mesa de 8 portas 10/100/1000mbps - Tipo de telecomunicação: Store and forward; Capacidade de comutação: 16 Gbps. Apresentar Prospecto.	KNUP KP - SW106	20	UND.	240,00	4.800,00
1/80	Computador de Mesa - Computador completo com as seguintes especificações mínimas: Placa Mãe com slot Ultra M.2 PCI e GEN 3 e Sata 3, USB tipo A, LAN Gigabyte; Processador com 12 núcleos, 20 threads, frequência mínima de 2.10GHz e máximo de 4.90GHz, 20 MB de Cache; Memória DDR4/DDR5 32GB (2x16); HD SSD/M.2 de 512GB; Placa de vídeo mínimo de 4 Gb Vram; Fonte 80 Plus 500 Watts reais; Monitor 22" polegadas, formato de tela widescreen, com resolução 1920x1080, com conectores VGA E HDMI Mouse, Teclado. O equipamento deverá vir com Licença do Windows 10, 64 bits. Modelo de referência Processador i7-12700; Apresentar Prospecto.	BTEC - I7 / I7-12700 / 32GB / 512GB / VGA/22" / 500W / KIT / WIN	20	UND.	4.000,00	80.000,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.060.250,00

FOCO CONSULTORIA GESTAO & TECNOLOGIA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.192.923/0001-03, estabelecida na TRAVESSA PADRE ANGELO, SALA 03 CXPST 120, CENTRO, PIRES DO RIO, GO, neste ato representado pelo Sr(a). Ricardo Francisco Coelho de Jesus, na função atual de Representante Legal, portador do CPF nº 932.879.841-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/31	Nobreak 600va Onda Senoidal Pura Nhs Bivolt - Potência: 600VA / 360W; Tomadas: 6 Tomadas 10A padrão NBR 14136; Bateria: 1 Selada x 7Ah; Tensão da Bateria: 12V; Dimensões (C x L x A): 276mm X 93mm X 169mm. Apresentar Prospecto.	NHS	170	UND.	550,00	93.500,00
1/45	Alicate Crimpar Rj45 Vazado + Testador + 20 Rj45 Blindado Ez - 1x Alicate EZ Crimp de Passagem RJ45, RJ12 e RJ11; 20x CONECTORES RJ45 EZ VAZADOS BLINDADOS CAT 5e CAT/6; 1x TESTADOR DE CABO DE REDE; 2x PILHAS. Apresentar Prospecto.		4	UND.	120,00	480,00
1/49	Fonte De Alimentação Para PC 250W Bivolt - Eficiência: 70%; Proteção contra curto-circuito: OVP/OCP/SCP; Entrada de energia: 100V / 220V (Possui chave de seleção de voltagem); Voltagem: 115/230V; Corrente: 3A - AS; Ventilador de 80mm silencioso; Cabos com capa de proteção; MTBF de 100.000 horas a 25°C; Pinos: 1x24 + 4 pinos; Sata: 2x; Frequência: 50 - 60Hz; 3 Molex. Apresentar Prospecto.	TAICON	50	UND.	161,00	8.050,00
1/62	Case Para Hd Externo 2.5 Polegadas Sata Usb 3.0 - Velocidade de transmissão: até 6Gbps; Entradas: USB 3.0 mini; Compatibilidade: HD serial SATA 2.5; Capacidade de até 5TB; Tensão de entrada: +5V 500mA (pico 1A); Fonte de alimentação: USB; Material ABS; Requisitos de sistema: Windows 11, 10, 98, 2000, XP, Vista, Mac OS (9.0) ou superior; Sistema encaixe fácil; Não é necessário driver ou CD de instalação para sistemas operacionais. Apresentar Prospecto.		10	UND.	70,00	700,00
1/65	Testador Localizador Cabo De Rede Identificador Zumbidor - Distância máxima de transmissão de 3 km. Baterias Inclusas; Função zumbidor para localização.	EXBOM	2	UND.	131,00	262,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/66	Cabo Hdmi 5m Full Hd 2.0 - Formato de venda: Unidade; Com entrada HDMI e saída HDMI; O material de revestimento do conector é ouro; Resolução máxima de 4K; Compatível com tv.	AQUARIO	20	UND.	56,00	1.120,00
1/67	Cabo Vga-5 D-sub 15 Pinos Para Monitor 5 Metros - Comprimento do cabo: 5 m; Com entrada VGA e saída VGA; O material de revestimento do conector é blindado.	VINIK	40	UND.	53,00	2.120,00
1/68	Cabo De Força Energia Tripolar Tv Fonte De Notebook Diversas - Compatibilidade Bivolt: Funciona perfeitamente em redes elétricas de 110V e 220V, garantindo versatilidade e praticidade em qualquer ambiente. Conectores Tripolares: Equipado com conectores tripolares de alta qualidade, proporcionando uma conexão estável e segura para seus dispositivos. Material de Alta Durabilidade: Fabricado com materiais resistentes ao desgaste, este cabo é projetado para suportar o uso contínuo e intenso, garantindo longa vida útil. Segurança Certificada: Atende às normas de segurança internacionais, oferecendo proteção contra sobrecargas e curtos-circuitos. Comprimento Ideal: Disponível em diversos comprimentos para atender às suas necessidades específicas, seja em casa, no escritório ou em ambientes industriais.	GUDELTEC	40	UND.	29,00	1.160,00
1/69	Cabo De Força Tripolar 5 Metros Para Ligação Monitor Fonte PC Reforçado Computador - Indicação de uso: Uso profissional e doméstico; Cordão: 3 x 0,75 mm²; Comprimento do cabo: 5 metros; Corrente: 10ª.	X-CELL	40	UND.	31,66	1.266,40
1/71	Multímetro Digital Profissional Com Bateria E Beep Full - Voltagem DC: 200 mV, 2V, 20V, 200V e 1000v; Voltagem AC: 200mv, 2 V, 200V e 750V; Corrente DC e AC: 2mA, 20mA, 200mA e 20ª; Resistência: 200, 2K, 20K, 200K, 2M, 20M e 200M ohms; Capacitância - 20nF, 200nF, 2uF, 20uF e 200uF Funções: Escala de medida de tensão contínua(volts); Escala de medida de resistência(ohms); Escala para desdes diodos -Escala para transistores; Escala de medida de tensão alternada(volta). Apresentar Prospecto.	EXBOM	2	UND.	96,00	192,00
1/76	SSD 256GB Sata 3.0 6 GB/s - Sata 3.0 (6 GB/s); Capacidade: 256 GB; Velocidade de Leitura: Até 535 MB/s; Velocidade de Gravação: Até 350 MB/s.	ALLTEK	40	UND.	257,00	10.280,00
1/77	Bullet Ac B-db-ac Airmax Radio 2.4/5ghz Dual Band - Invólucro: Policarbonato; Interface de rede: Porta Gigabit Ethernet; Conector de Antena: Conector Tipo N; Taxa de transferência: 2,4 GHz - 160+ Mbps e 5 GHz - 300+Mbps; Máx. Consumo de energia: 8W; Potência de saída: 22 dBm; Fonte de alimentação: 24VDC, 0,3A (mínimo); Método de alimentação: PoE passivo 24V (pares 4, 5+; 7, 8 retorno); Proteção: ESD/EMP ± 24 kV Contato / Ar; Temperatura de operação: -40 a 70° C (-40 a 158° F); Umidade operacional: 5 a 95% sem condensação; Choque e vibração: ETSI300-019-1.4; Certificações: CE, FCC, IC. Apresentar Prospecto.	BULLET	20	UND.	1.288,00	25.760,00
1/78	Antena Omni 25dbi Dual Band 2.4 / 5.8ghz Bullet Mikrotik Wif - Ganho: 25dbi; Frequência: 2.4/5.8GHz; Conector: N Fêmea Padrão; Modelo com tecnologia NANO mais compacta e leve, 65cm de comprimento; Cabo de 8 metros com conector N Macho X SMA macho reverso. Apresentar Prospecto.	AIRLINK	20	UND.	1.206,00	24.120,00
1/81	SSD NVMe - Interface: PCIe 3.0 x4 NVMe; Capacidade: 256GB; Velocidade de leitura: 2000 MB/s; Velocidade de	LEXAR	40	UND.	275,00	11.000,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3401/2025 MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/83	gravação: 1200 MB/s; Formato: M.2 2280 NVMe; lops de leitura aleatória (até): 145 IPOS; lops de gravação aleatória (até): 120 IPOS. Par De Conversores Mídia Fibra Conversor Giga 1000 Mbps A/b - Alimentação: Fonte; Entrada: 100~240V; Saída: 5Vcc/1ª; Temperatura de Operação: -10°C a 50°C; Temperatura de Armazenamento: -40°C a 70°C; Umidade: 5% a 90%; Dimensões: 94(C) x 71(L) x 26(A)mm; Padrões: IEEE IEEE802.3u 100BASE-TX IEEE802.3u 100BASE-FX IEEE802.3z Controle de Fluxo; Conectores: 1 Conector SC, 1 Porta RJ-45 Fêmea; Tipo de Fibra Monomodo: 9/125um; Distância Máxima em Monomodo: 5 Km. Apresentar Prospecto.	EXBOM	6	UND.	276,00	1.656,00
TOTAL DO FORNECEDOR ::						181.666,40

PUBLIQUE - SE

NERÓPOLIS, 23 de junho de 2025

JOSE DOMINGOS PEREIRA GONCALVES
PREGOEIRO

